TERESINA - PIQuinta-feira, 19 de fevereiro de 2004 - Nº 034

4

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA
GABINETE SECRETÁRIO DE SEGURANÇA

COMUNICADO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO E
REMARCAÇÃO DE NOVA DATA

REF.: PROCESSO Nº 111/SSP-PI/2004
CONCORRÊNCIA Nº 002/SSP-PI/2004

A Comissão Permanente de Licitação da SECRETARIA DE SEGURANÇA
PÚBLICA DO PIAUÍ, designada pela Portaria N.º 12.000-1.554/2003, verificando a
necessidade de realizar modificações no Edital de CONCORRÊNCIA n.º 002/SSP-PI/
2004, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE COLETES À PROVA DE BALA, NÍVEL
II E NÍVEL III-A, para uso dos integrantes da Polícia Militar do Piauí, torna público e
para o conhecimento de todos os interessados que a mencionada Licitação, com data
prevista para abertura dos envelopes no dia 26/02/2004, teve sua realização
SUSPENSA.

Informamos ainda, que o novo Edital, com as devidas alterações, será do tipo
MENOR PREÇO, e a reunião para recebimento e abertura dos envelopes dar-se-á às
09(nove) horas do dia 30 de março de 2004, na sala da Comissão de Licitações desta
Secretaria, sito na rua Barroso, n.º 219, Sul, Centro, Teresina - Piauí, telefone(fax):
(0xx86) 223-2567, onde podem ser obtidas cópias deste instrumento convocatório em
todos os dias úteis, das 8h às 12h..

Teresina, 17 de fevereiro de 2004.

Raimundo Rodrigues Júnior
Presidente da CPL/SSP-PI

Publique-se
Bel. Menandro Pedro Lopes da Luz

Secretário de Segurança Pública Interino

P. P.  9267

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUADALUPE
CNPJ 06.554.083/0001-47
Praça César Cals, 1300            Centro
CEP 64840-000                         Guadalupe-PI

EDITAL DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: Tomada de Preço n° 001/2004
OBJETO: Contratação de posto de combustíveis para fornecimento de óleo diesel,
gasolina e óleo lubrificante destinados aos veículos de propriedade da Prefeitura ou à
serviço dela.
VALOR PREVISTO: r$ 400,00 (quatrocentos mil reais)
FONTE DE RECURSO: Receita Própria
DATA DA ABERTURA: 11 março de 2004
HORÁRIO: 10:00hs
LOCAL DE REALIZAÇÃO: Sala de reuniões da Comissão Permanente de Licitação,
na sede da Prefeitura Municipal de Guadalupe-PI
BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93 e alterações anteriores

Guadalupe(PI), 18 de fevereiro de 2004.

Vera Maria de Carvalho Lima
Presidente da CPL

P. P.  9276

EDITAL N.º 014/2004

A Doutora NORMA BRANDÃO DE LAVENÈRE MACHADO DANTAS, Defensora
Pública-Geral do Estado do Piauí e Presidente da Comissão do Concurso Público para
provimento de 30 (trinta) vagas do cargo de Defensor Público de 1ª Entrância do
Estado do Piauí, torna público o resultado final da 3ª Fase do Concurso (Provas de
Títulos) após apresentação dos recursos, na forma abaixo:

OUTROS

 1

EDITAL N.º 014/2004

A Doutora NORMA BRANDÃO DE LAVENÈRE MACHADO
DANTAS, Defensora Pública-Geral do Estado do Piauí e Presidente da
Comissão do Concurso Público para provimento de 30 (trinta) vagas do
cargo de Defensor Público de 1ª Entrância do Estado do Piauí, torna
público o resultado final da 3ª Fase do Concurso (Provas de Títulos) após
apresentação dos recursos, na forma abaixo:

ORD INSCRI CANDIDATO TITULOS

1 311 ADRIANO MORETI BATISTA 0,20

2 1186 AFONSO LIMA DA CRUZ JUNIOR 0,05

3 12 ALESSANDRO ANDRADE SPINDOLA 0,05

4 1042 ALESSANDRO BRANDÃO MARQUES 0,00

5 310 ALEXANDRE CHRISTIAN DE JESUS NOLEDO 0,20

6 853 ALEXANDRE SANTOS BEZERRA SÁ 0,05

7 964 ALISSON DO VALLE SIMEÃO 0,10

8 625 ALVARO FRANCISCO CAVALCANTE MONTEIRO 0,00

9 980 ALYNNE PATRÍCIO DE ALMEIDA 0,05

10 1060 ANA CRISTINA CARREIRO DE MELO 0,05

11 782 ANA KAYRENA DA SILVA FREITAS 0,20

12 1261 ANA KEILA FERREIRA DA SILVA 0,05

13 799 ANA PAULA PASSOS MATOS MOREIRA 0,10

14 276 ANA TERESA RIBEIRO DA SILVEIRA 0,00

15 485 ANDRÉ GUSTAVO CARREIRO PEREIRA 0,25

16 754 ANDRÉ LIMA SILVA 0,00

17 551 ANDRÉA DE JESUS CARVALHO 0,05

18 19 ANDRÉA MELO DE CARVALHO 0,50
19 789 ÂNGELA MARTINS SOARES 0,10

20 1642 ANTONIO CAETANO DE OLIVEIRA FILHO 0,10

21 123 ANTONIO DANTAS DE OLIVEIRA JUNIOR 0,25

22 870 ARILSON PEREIRA MALAQUIAS 0,20

23 445 ARMANO CARVALHO BARBOSA 0,05

24 1302 AURINO DA ROCHA LUZ 0,05

25 168 CARLA SAMARA PORTELA MARTINS 0,40

26 689 CARLA YÁSCAR BENTO FEITOSA 0,00

27 1764 CARLOS AUGUSTO BELCHIOR BITENCOURTT 0,15

28 1021 CÉSAR MOREL ALCÂNTARA 0,15

29 940 CHRISTIANA GOMES MARTINS DE SOUSA 0,05

30 1172 CHRISTIANNA DO NASCIMENTO SOARES 0,15

31 973 CLAUDIA CARVALHO QUEIROZ 0,05

32 967 CLÁUDIO PLUTARCO NOGUEIRA JUNIOR 0,00

33 287 CONCEIÇÃO DE MARIA SILVA NEGREIROS 0,20

34 970 CRISANTO PIMENTEL ALVES PEREIRA 0,35

35 458 CRISTIANE MARIA CASTELO BRANCO MACHADO 0,20

36 1748 CRISTIANO MATOS DE SANTANA 0,20

37 362 CYNTYA TEREZA SOUSA SANTOS 0,00

38 505 DANIEL GAZE FABRIS 0,15

39 845 DANIEL GUERRA ALVES 0,00

 1

EDITAL N.º 014/2004

A Doutora NORMA BRANDÃO DE LAVENÈRE MACHADO
DANTAS, Defensora Pública-Geral do Estado do Piauí e Presidente da
Comissão do Concurso Público para provimento de 30 (trinta) vagas do
cargo de Defensor Público de 1ª Entrância do Estado do Piauí, torna
público o resultado final da 3ª Fase do Concurso (Provas de Títulos) após
apresentação dos recursos, na forma abaixo:

ORD INSCRI CANDIDATO TITULOS

1 311 ADRIANO MORETI BATISTA 0,20

2 1186 AFONSO LIMA DA CRUZ JUNIOR 0,05

3 12 ALESSANDRO ANDRADE SPINDOLA 0,05

4 1042 ALESSANDRO BRANDÃO MARQUES 0,00

5 310 ALEXANDRE CHRISTIAN DE JESUS NOLEDO 0,20

6 853 ALEXANDRE SANTOS BEZERRA SÁ 0,05

7 964 ALISSON DO VALLE SIMEÃO 0,10

8 625 ALVARO FRANCISCO CAVALCANTE MONTEIRO 0,00

9 980 ALYNNE PATRÍCIO DE ALMEIDA 0,05

10 1060 ANA CRISTINA CARREIRO DE MELO 0,05

11 782 ANA KAYRENA DA SILVA FREITAS 0,20

12 1261 ANA KEILA FERREIRA DA SILVA 0,05

13 799 ANA PAULA PASSOS MATOS MOREIRA 0,10

14 276 ANA TERESA RIBEIRO DA SILVEIRA 0,00

15 485 ANDRÉ GUSTAVO CARREIRO PEREIRA 0,25

16 754 ANDRÉ LIMA SILVA 0,00

17 551 ANDRÉA DE JESUS CARVALHO 0,05

18 19 ANDRÉA MELO DE CARVALHO 0,50
19 789 ÂNGELA MARTINS SOARES 0,10

20 1642 ANTONIO CAETANO DE OLIVEIRA FILHO 0,10

21 123 ANTONIO DANTAS DE OLIVEIRA JUNIOR 0,25

22 870 ARILSON PEREIRA MALAQUIAS 0,20

23 445 ARMANO CARVALHO BARBOSA 0,05

24 1302 AURINO DA ROCHA LUZ 0,05

25 168 CARLA SAMARA PORTELA MARTINS 0,40

26 689 CARLA YÁSCAR BENTO FEITOSA 0,00

27 1764 CARLOS AUGUSTO BELCHIOR BITENCOURTT 0,15

28 1021 CÉSAR MOREL ALCÂNTARA 0,15

29 940 CHRISTIANA GOMES MARTINS DE SOUSA 0,05

30 1172 CHRISTIANNA DO NASCIMENTO SOARES 0,15

31 973 CLAUDIA CARVALHO QUEIROZ 0,05

32 967 CLÁUDIO PLUTARCO NOGUEIRA JUNIOR 0,00

33 287 CONCEIÇÃO DE MARIA SILVA NEGREIROS 0,20

34 970 CRISANTO PIMENTEL ALVES PEREIRA 0,35

35 458 CRISTIANE MARIA CASTELO BRANCO MACHADO 0,20

36 1748 CRISTIANO MATOS DE SANTANA 0,20

37 362 CYNTYA TEREZA SOUSA SANTOS 0,00

38 505 DANIEL GAZE FABRIS 0,15

39 845 DANIEL GUERRA ALVES 0,00

 2

40 587 DANIELA MARTINS SOARES 0,30

41 523 DANIELA NEVES BONA 0,15

42 333 DARCIO RUFINO DE HOLANDA 0,05

43 718 DEBORA CUNHA VIEIRA 0,05

44 1762 DOMERVAL ALVES MORENO NETO 0,25

45 1075 EDNO CARVALHO MOURA 0,00

46 1480 EDUARDO HENRIQUE NEVES LIMA 0,00

47 721 EDUARDO HENRIQUE SALOMAO SILVA 0,15

48 828 EDVALDA REGINA XAVIER ALMEIDA 0,30

49 1759 ELAILE SILVA CARVALHO 0,10

50 1278 ELEEN CARLA GOMES BRANDÃO 0,00

51 825 ELIOMAR GOMES MONTEIRO 0,20

52 189 ELISA CRUZ RAMOS 0,10
53 1184 ERIC LEONARDO PIRES DE MELO 0,20

54 350 ERICKSON LOPES FERREIRA 0,20

55 136 ERISVALDO MARQUES DOS REIS 0,20

56 132 EUGÊNIA NOGUEIRA DO REGO MONTEIRO VILLA 0,45

57 1384 EVARINTA DE LIMA SANTOS 0,20

58 1617 FABIANA KIUSKA SEABRA SANTOS 0,20

59 1188 FABIO HENRIQUE MEIRELES MENDES 0,20

60 1053 FABIO MAGALHÃES PINTO 0,05

61 909 FABRÍCIO MARCIO DE CASTRO ARAÚJO 0,10

62 1162 FERNANDA FLÁVIA BARBOSA FREIRE 0,15

63 759 FRACISCO EDILTON LIMA DE OLIVEIRA 0,15

64 86 FRANCISCA HILDETH LEAL EVANGELISTA NUNES 0,35

65 700 FRANCISCO CARDOSO JALES 0,00

66 637 GEORGE DIOGENES PESSOA 0,30

67 54 GERIMAR DE BRITO VIEIRA 0,50

68 1155 GERVÁSIO PIMENTEL FERNADES 0,10

69 851 GINUZZA ALEXANDRIA DULCETTI 0,20

70 755 GIOVANNI JERVIS DIÓGENES E MEDEIROS 0,20

71 1630 GLICIA RODRIGUES BATISTA 0,05

72 852 GONÇALO BENICIO DE MELO NETO 0,20

73 1009 HARADJA MICHELLINY DE FIQUEIREDO FREITAS 0,05

74 1648 HUMBERTO BRITO RODRIGUES 0,25

75 1477 IGO CASTELO BRANCO DE SAMPAIO 0,25

76 1758 ILEANA PEREIRA MOTA 0,10

77 496 IRANI ALBUQUERQUE BRITO 0,25

78 771 ISADORA MARIA BELÉM ROCHA CARTAXO DE ARRUDA 0,15
79 1174 IVANOVICK FEITOSA DIAS PINHEIRO 0,25

80 1062 IVNA RACHEL MENDES SILVA 0,20

81 1547 JARBAS MACHADO 0,20

82 1140 JOACY VANDRO MIRANDA E SILVA 0,10

83 1779 JOÃO BATISTA VIANA DO LAGO NETO 0,00

84 499 JOÃO CASTELO BRANCO DE VASCONCELOS NETO 0,20

85 1308 JULIANA MOREIRA BATISTA 0,00

86 574 JULIANA VILARINHO DA ROCHA 0,20

87 1661 JULIANO DE OLIVEIRA LEONEL 0,05

88 1219 JULIETA SAMPAIO NEVES AIRES 0,25

89 26 KARLA ARAÚJO DE ANDRADE 0,00

90 1258 KARLA CIBELE SILVA TELES 0,20

91 840 KARLA YACY CARLOS DA SILVA 0,10